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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,896,028.33 1,651,131.87 2,454,345.014,105,476.88

47,898.99 0.00 47,898.99Gastos de Representación en 
el País

47,898.99

2,190,036.36 1,610,869.02 3,814,453.62Sueldos Básicos 5,425,322.64

207,503.03 0.00 -1,792,496.97Decimotercer Mes -1,792,496.97

207,503.03 0.00 202,165.30Decimocuarto Mes 202,165.30

242,086.92 0.00 242,086.92Beneficios 242,086.92

1,000.00 34,800.00 -59,800.00Jornales -25,000.00

0.00 5,462.85 37.15Seguro de Riesgo de Trabajo 5,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 200,971.67 167,342.61 -69,520.9497,821.67

31,416.66 8,722.06 32,694.60Viáticos Nacionales 41,416.66

56,336.74 0.00 56,336.74Viáticos al Exterior 56,336.74

41,400.00 26,525.85 17,224.15Telefonía Celular 43,750.00

2,000.00 1,483.61 1,516.39Suministro de Energía 
Eléctrica

3,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

1,000.00 30,000.00 -29,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

1,000.00

6,854.99 59,937.35 -53,586.36Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

6,350.99

5,848.68 0.00 5,848.68Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,848.68

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios Jurídicos 5,000.00

12,114.60 24,718.74 -12,604.14Primas y Gastos de Seguro 12,114.60

4,000.00 15,955.00 -11,451.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,504.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Publicidad y Propaganda 5,000.00

15,000.00 0.00 18,000.00Servicio de Internet 18,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

2,000.00 0.00 -13,000.00Ceremonial y Protocolo -13,000.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

0.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

0.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

0.00

0.00 0.00 0.00Servicios Médicos 0.00

0.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00

0.00 0.00 -104,500.00Servicios de Capacitación -104,500.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

0.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

0.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 83,000.00 362,394.06 -188,906.21173,487.85

3,000.00 28,505.99 -24,505.99Productos Alimenticios y 
Bebídas

4,000.00

35,000.00 4,366.70 31,683.30Gasolina 36,050.00

5,000.00 7,300.00 4,637.85Diésel 11,937.85

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

30,000.00 71,953.04 -26,953.04Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

45,000.00
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0.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

0.00 155,854.00 -155,854.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

0.00

0.00 0.00 0.00Anticonceptivos 0.00

0.00 0.00 0.00Reactivos 0.00

0.00 0.00 0.00Oxigeno Médico 0.00

0.00 0.00 0.00Gas LPG 0.00

0.00 12,886.01 -886.01Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

12,000.00

0.00 0.00 0.00Instrumental y Material para 
Laboratorio

0.00

0.00 41,528.51 -41,528.51Material Médico Quirúrgico 
Menor

0.00

0.00 0.00 0.00Materiales y Suministros 
Odontológicos

0.00

0.00 0.00 0.00Libros, Revistas y Periódicos 0.00

0.00 39,999.81 0.19Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

0.00 0.00 14,500.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

14,500.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,499,580.15 -257,661.181,241,918.97

0.00 1,499,580.15 -257,661.18Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,241,918.97

0.00 0.00 0.00Ayuda Social a Personas 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 190,000.00 4,532.73 190,000.00194,532.73

0.00 4,532.73 0.00Muebles Varios de Oficina 4,532.73

140,000.00 0.00 140,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

140,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

3,370,000.00 3,684,981.42 2,128,256.68Total: 5,813,238.10
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